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OINT. 06-350-9402/16
Kacanik, 30.03.2016

NE baz€ té nenit 4 pika 3.3.14 dhe 3.3.15 t& Ligjit Nr. 03/L-139-Pér Shpronésimin
¢ pronés s¢ paluajtshme i datés 26 mars 2009 si dhe Ligjit Nr. 03/L-205 —P&r Ndryshim
Plotésimin Ligjit Nr. 03/L.-139 Pér Shpronésimin e pronés s¢ paluajtshme, t¢ nenit 12, 14
dh 17 1€ Ligjit Nr. 03/L.-040 -Pér Vetéqgeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008). t& nenit
6.2 dhe 34.5 € Statutit € Komunés, Kuvendi i Komunés Kaganik, né¢ mbledhjen e vet t&
mbajtur mé daté 30.03.2016. mori kété:

VENDIM
PER SHPALLJEN E INTERESIT TE PERGJITHSHEM PUBLIK, Z. K NE KACANIK TE
VJETER, PER “ NDERTIMIN E IMPIANIT PER TRAJTIMIN E UJERAVE TE ZEZA"

L: Me két€ Vendim shpallen me interes &€ pérgjithshém, pronat private né Zonat
Kadastrale né Kaganik t&¢ Vjetér, pér projektin™ Ndértimin e Impiantit pér trajtimin e
ujérave (€ zeza” né Kaganik (& Vjetér.

P Patundshméria né (& cilén duhet ¢ ndértohet Impianti i trajtimit (& ujérave & zeza
pérbéhet nga parcela kadastrale me numrat si vijon: 00068-2: 00068-3; 00068-4; 00068-5:
00069: 0.00070-0; 00071-0: 00072-0: 00073-0: 00074-0; 00075-0; 00076-0; 00077-0;
00078-0: 00079-1; 00079-2: 00079-3: 00079-4: 00080-0: 00081-0; 00210-0; 00211-0:
00212-0: 00213-0; 00214-0: ()02I5~0. 00216-0 dhe 00217-0: prona private né Z.K
Kaganik i Vjetér.

3. Pjesé pérbérése e kétij Vendimi jané : certifikatat pér parcelat kadastrale si né pikén
2 té kétij vendimi,

4. Ndértimi i Impiantit t& pércaktuar si né pikén 1.1é kétij Vendimi, éshté né interes t&
pérgjithshém publik dhe se lidhur me t&€ mund té filloi procedura e shpronésimit, ne
parcelat kadastrale me numrat e péreaktuar si né pikén 2. & kétij Vendimi.

5. Pér zbatimin e kétij Vendimi do te kujdesét. Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér dhe
Mbrojtje & Mjedisit. ashtu q¢ obligohet kjo drejtori i merr & gjitha veprimet e
nevojshme (& shpronésimit (¢ pronave (& pércaktuara. né pajtim me dispozitat ligjore dhe
nénligjore qé ¢ rregullojné ¢éshtjen e shpronésimit & pronave té paluajtshme.

. Ky Vendim hyn né fuqils dité pas regjistrimit n¢ zyrén ¢ protokollit & autoritetit
mblkcq_\res MAPL. si dhe pas publikimit n¢ fagen zyrtare 1& Komunés sé¢ Kaganikut.

Me kété Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés. Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér
dhe Mbrojtje &€ Mjedisit. Drejtoria pér Emergjencé dhe rshc:rbn'ne Pubhke Drejtoria pér
Ekonomi dhe Financa. dhe Arkiva. P 2
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